
istrovství světa ve fotbale 
M
2006
S touto spec

ve fotbale 20

baterie, takž

Jediné
• Ideá
• Nap

Báječ
• Indik
• Spec
• Přek

Rychl
• S do
• Auto
• Podp
• S vý
 - verze na večírky
iální verzí dálkového ovládání budete víc než připraveni na Mistrovství světa 

06. S ovládáním získáte také otvírač lahví, výsledkovou listinu a náhradní 

e vám při sledování neuteče ani chvilka.

 ovládání pro většinu zařízení a značek
lní dálkový ovladač, díky kterému si snadno vychutnáte své filmy na DVD
rogramováno pro použití se zařízeními společnosti Philips

ná výhoda
ace vybitých baterií upozorní, že je třeba baterie vyměnit.
iální tlačítka pro výběr položek v nabídkách
vapivě plochý dálkový ovladač

é a snadné nastavení
tazy a žádostmi o pomoc se můžete obrátit na naši servisní linku URC
maticky hledá značku vašeho zařízení
ora URC prostřednictvím zvláštní webové stránky

robkem jsou dodávány příslušné baterie, takže je ihned funkční
 

Philips
Univerzální dálkové 
ovládání

2v1 pro TV/DVD

SRU1060



 

Pohodlí
• Funkce DVD: Klávesy posunu, Ovládání pomocí 

menu, Ovládání z menu Disc
• Snadná instalace: Funkce Autosearch
• Kroky instalace: 2
• Jazyková podpora: GB/F/D/NL/I/E
• Jazykové verze manuálu: GB/F/E/D/NL/I/P/S/DK/

N/FIN
• Počet tlačítek: 22
• Předprogramováno pro Philips: ano
• Regulační opatření: Značka CE
• Jednoduchá instalace systému: ano
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: ano
• Funkce televizoru: Program nahoru/dolů, 

Hlasitost nahoru/dolů, ztlumení, Napájení/
pohotovostní stav, 16:9

• Univerzální databáze dálk. ovládání: Televize, 
DVD

Příslušenství
• Baterie: Ano, 3V lithiová mincová baterie CR2025

Rozměry
• Rozměry plastového balení (ŠxHxV): 141 x 249 x 

15 mm
• Rozměry obalu (š x h x v): 181 x 297 x 170 mm
• Složená: Jednotlivé blistry s kartonem vzadu
• Materiály: Recyklovaný PET A

Napájení
• Životnost baterie: 12 měsíců
• Počet baterií: 1

Infračervený přenos
• Provozní vzdálenost: 7 m
• Vysílací diody LED: 1
• Univ. databáze kódů dálkových ovládání: Ano
• Počet značek v databázi: přes 600
• Rozsah nosného kmitočtu: 24 - 55 kHz
• Úhel přenosu: 90 stupeň
•

Univerzální dálkové ovládání
2v1 pro TV/DVD  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 3.0

12 NC: 9082 100 05941
EAN: 87 10895 92705 5

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SRU1

Zvýrazn

Ovladač s
Díky tomut
ovládat vše
přehrávače
různé funkc
televizní ka

Předem n
Máte-li přís
dálkové ovl
Všechny klá
výrobků Phi

Plochý ov
Místo mnoh
praktický o
televizoru, D
bez ohledu

Speciální
Speciální tla
zařízení zn
bez nutnost
funkce.

Indikace 
Budete věd

Automat
Vaše nové d
automatick
060/10

ění výro

ystému d
o dálkovém
chny základ
/rekordéru. 
e při sledov
nály.

aprogram
troje značk
ádání použí
vesy jsou to
lips.

ladač pro
a dálkovýc

vladač pro o
VD přehrá

 na značku 

 tlačítka n
čítka pro s

amenají jed
i stisknutí tl

vybitých b
ět, kdy je tř

ické hled
álkové ovlá

y vyhledá n
omácí zábavy
u ovladači můžete okamžitě 
ní funkce svého televizoru a DVD 
Umožní vám daleko snadněji volit 
ání disků DVD nebo přepínat 

ováno pro Philips
y Philips, můžete univerzální 
t bez dalšího programování. 
tiž předem nastaveny na funkce 

 centrum zábavy
h ovládání můžete mít jeden 
vládaní základních funkcí 
vače či rekordéru a přijímače AV 
či model.

abídek
nadnou navigaci v nabídkách 
noduchou operaci jedním prstem 
ačítka Shift nebo tlačítek Shift pro 

aterií
eba dobít nebo vyměnit baterie.

ání značky
dání začne fungovat poté, co 

ejvhodnější kód vašeho zařízení.
bku

http://www.philips.com

